
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
  

CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 018/2022, Pregão 
Eletrônico nº 012/2022, contrato nº 020/2022. Contratado: PRIME 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 

05.340.639/0001-30 Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação dos serviços de administração e gerenciamento do 

fornecimento de combustíveis junto à rede de postos credenciados por 
meio de sistema informatizado e integrado via internet (web) com 
tecnologia de pagamento por meio de cartão eletrônico com chip. Valor 

Total do Contrato R$2.452.990,00 (dois milhões, quatrocentos e 
cinquenta e dois mil, novecentos e noventa reais). Dotação 

Orçamentária: 3.3.90.30.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 00.01.12 
GESTÃO DO SAMU /3.3.90.30.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 
00.01.02 CONTRATO DE RATEIO - GESTÃO DO CONSÓRCIO 

/3.3.90.30.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 00.01.02 CONTRATO DE 
RATEIO - GESTÃO DO SAMU. Vigência: 12 meses, contados a partir da 
assinatura do contrato. Juiz de Fora, 08/04/2022. Edson Teixeira Filho 

- Presidente.  
 

 

_______________________________ 

Edson Teixeira Filho 
Presidente do Consórcio 

 

 


